
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.133.2021 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy 

Koronowo oraz wprowadzenia Planu Akcji Kurierskiej i Planu Rozplakatowania 

Obwieszczeń 

Na podstawie art. 60 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372), § 3 ust. 1,                             

§ 10 ust. 1 oraz § 17 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych                                        

i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu 

doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej 

służby wojskowej (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 3 z późn. zm.), zarządzenia Nr 264 Wojewody 

Kujawsko – Pomorskiego z dnia 01 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia do użytku założeń 

i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa kujawsko – pomorskiego oraz zarządzenia 

Nr 159/2019 z dnia 08 lipca 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia                 

do użytku założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, 

zarządzam, co następuje: 

                                                           § 1 

W zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.174.2017 z dnia 5 października 2017 roku 

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Koronowo oraz wprowadzenia Planu 

Akcji Kurierskiej i Planu Rozplakatowania Obwieszczeń wprowadzam następujące zmiany: 

 

I. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do przyjęcia i czasowego przechowania kart powołania upoważniam Kierownika Wydziału 

Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koronowie”. 

II. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia sprawnego przeprowadzenia akcji kurierskiej, dla osoby kierującej akcją, 

kurierów i kierowców wydzielam niezbędne pomieszczenia w budynku przy ul. Ogrodowej 59 

w Koronowie oraz środki łączności będące na wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Koronowie                            § 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Burmistrz Koronowa 

                                                                                                 /-/  Patryk Mikołajewski 



                                                                                                        

 

 

 

                 

                                                                                                              

 


